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CUAGULTURA G
CAMPECHE

Estado Analifico de Ingresoes

Del 01/jun.f2022 Al 30/jun.[2622

e
L

Fecha y | Mjul 2077

k : L3
IMPUESTOS 50.00 . 0.00
CUOTAS Y APDRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL §0.00 $.00 $0.00 $0.00 b 4o
GONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 50,00 £0.00 060
DERECHOS $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
APROVEGHAMIENTOS 0,00 $6.00 §0.00 $0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Olros Ingresos §0.00 $04,647.50 $94,647 50 $0.00 0.00
EARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVA $0.00 50,00 $0.00 $0.80 0.00
T RANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y P $41,970,356.00 $0.00 541,670,356.00 $1,928,025.23 40,042,330 77
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS ol Belets $0.00 50.00 $0.00 $0.00 000
Total §41,070,356.00 §94,647.50 §42,065,003.50 $1,920,025.23 B
| lngresos Excedentes e 5 N 40,042,330.77

Lingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estaial y
de is Municipios

APUESTOS

CLOTAS Y APORTAGIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

AFTOVECHAMIENTOS

ngrasos de los Entes Piblicos de ios Poderes
Legistativo y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Secior Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del Estado
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOGIAL
FRODUCTOS

ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERVADOS DE FINANCIAMIENTOS

T Tingreses Excadentes

PALTICIPAGIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DE
TR4NSFERENGCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Ingresos poi Venta de Bienes, Prestacion de Serviclos y Olios Ingreso
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCION

$0.00
$0.00
$0.00
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$0.00
$0.00
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$0.00
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$0.00
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44 647.50

30.00
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%0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
£0.00

$0.60

$0.00
$04,647.50
$41,870,356.00

50,00
T T §iZ,065,003.50

$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
%0.00
$1,928,025.23

non
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0,00
0.00
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0.00
.60
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INSTITUTO DE PESCA ¥ ACUACULTURA DEL ESTADC DE CAMPECHE
_ CAMPECHE _
Estado Analitico de Ingresos

Del 01/jun./2022 Al 30/jun./2022

Fechay | 29ful. /2022

Usr supervisor
Rep: ._u.mmﬁmac_uSms,:mm_c_zc_cgwmwlnv1wc._m
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’ C. TEIANDRE C. FRANCISCO JAWIER MALDONADO GOMEZ
DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO DE PESCAY DIRECTOR Umxw_«x ISTRACION Y DE ARCHIVO DEL
ACHIACT I TIHIZA NEL ECTANMN NE CARMDECHE INCTITHTA NE DECAA VACTIACTITTHRA NI EQTANRN IWE

hora de impresion | 12:06 p. m.
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